WINSTA-FiT
Sistema di  Placche per Fibula/Tibia Distale
Consulente clinico
PD Dr. Fabian Stuby
Direttore medico
BG Unfallklinik Murnau
Dr. Eike Mrosek
Primario

03.05612.075 75
03.05612.080 80
Vite da corticale a stabilità angolare,
autofilettante
		           	      Ø 2.7 mm      Ø 3.5 mm
•	 Diametro del filetto:		  2.7 mm		 3.5 mm
•	 Diametro del nucleo:		  1.9 mm		 2.4 mm
•	 Diametro della testa:		  4.75 mm	 4.75 mm
•	 Esagono interno:		  2.5 mm		 2.5 mm
•	 Materiale:			   Ti6Al4V		 Ti6Al4V
* Tutti gli impianti sono disponibili anche nella versione sterilizzata. Per richiederli aggiungere “S” al codice articolo.
Pagina 12
Sistema di placche WINSTA-FiT
* Tutti gli impianti sono disponibili anche nella versione sterilizzata. Per richiederli aggiungere “S” al codice articolo.
Codice articolo Lunghezza Codice articolo Lunghezza
03.05640.012S 12 mm 03.05640.042S 42 mm
03.05640.014S 14 mm 03.05640.044S 44 mm
03.05640.016S 16 mm 03.05640.046S 46 mm
03.05640.018S 18 mm 03.05640.048S 48 mm
03.05640.020S 20 mm 03.05640.050S 50 mm
03.05640.022S 22 mm 03.05640.052S 52 mm
03.05640.024S 24 mm 03.05640.054S 54 mm
03.05640.026S 26 mm 03.05640.056S 56 mm
03.05640.028S 28 mm 03.05640.058S 58 mm
03.05640.030S 30 mm 03.05640.060S 60 mm
03.05640.032S 32 mm 03.05640.065S 65 mm
03.05640.034S 34 mm 03.05640.070S 70 mm
03.05640.036S 36 mm 03.05640.075S 75 mm
03.05640.038S 38 mm 03.05640.080S 80 mm
03.05640.040S 40 mm
WS Vite da spongiosa Ø 4.0 mm,
autofilettante
•	 Diametro del filetto:	 4.0 mm
•	 Diametro del nucleo:		  2.3 mm